
SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE 10m PISTOLE 2025/26

Termine + Ergebnisse:

Heim : Gast Heim : Gast

1. RWK 26.10.2025 SSV Pfinztal 1 : Polizei SV KA 1 1016 : 1066

26.10.2025 SV Ettl. abgemeldet : SG Grötzingen 1 : 983

26.10.2025 SG Karlsruhe 2 : SSV Daxlanden 1 1090 : 1034

26.10.2025 Polizei SV KA 2 : SC Mühlburg 1 1028 : 1045

26.10.2025 SSV Daxlanden 2 : SG Karlsruhe 3 997 : 969

26.10.2025 SG Durlach 2 : SC Wolfartsweier 2 1005 : 1007

26.10.2025 SSV Daxlanden 3 : SC Mörsch 1 984 : 963

26.10.2025 SG Durlach 3 : SG Durlach 4 975 : 895

2. RWK 15.11.2025 SSV Pfinztal 1 : SV Ettl. abgemeldet 1020 :

15.11.2025 Polizei SV KA 1 : SG Grötzingen 1 1053 : 1005

15.11.2025 SSV Daxlanden 1 : Polizei SV KA 2 1016 : 1057

15.11.2025 SC Mühlburg 1 : SG Karlsruhe 2 1016 : 1069

15.11.2025 SG Karlsruhe 3 : SG Durlach 2 984 : 982

15.11.2025 SC Wolfartsweier 2 : SSV Daxlanden 2 995 : 969

15.11.2025 SG Durlach 4 : SSV Daxlanden 3 933 : 1007

15.11.2025 SC Mörsch 1 : SG Durlach 3 969 : 972

3. RWK 22.11.2025 SV Ettl. abgemeldet : Polizei SV KA 1 : 1072

22.11.2025 SG Grötzingen 1 : SSV Pfinztal 1 996 : 1023

22.11.2025 Polizei SV KA 2 : SG Karlsruhe 2 1020 : 1082

22.11.2025 SSV Daxlanden 1 : SC Mühlburg 1 1006 : 1017

22.11.2025 SG Karlsruhe 3 : SC Wolfartsweier 2 684 : 961

22.11.2025 SG Durlach 2 : SSV Daxlanden 2 1026 : 1032

22.11.2025 SG Durlach 3 : SSV Daxlanden 3 910 : 995

22.11.2025 SC Mörsch 1 : SG Durlach 4 967 : 975



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE 10m PISTOLE 2025/26

Termine + Ergebnisse:

Heim : Gast Heim : Gast

4. RWK 14.12.2025 Polizei SV KA 1 : SSV Pfinztal 1 1072 : 1032

14.12.2025 SG Grötzingen 1 : SV Ettl. abgemeldet 978 :

14.12.2025 SSV Daxlanden 1 : SG Karlsruhe 2 987 : 1077

14.12.2025 SC Mühlburg 1 : Polizei SV KA 2 1044 : 1038

14.12.2025 SG Karlsruhe 3 : SSV Daxlanden 2 1044 : 1053

14.12.2025 SC Wolfartsweier 2 : SG Durlach 2 1018 : 993

14.12.2025 SC Mörsch 1 : SSV Daxlanden 3 991 : 993

14.12.2025 SG Durlach 4 : SG Durlach 3 937 : 881

5. RWK 11.01.2026 SV Ettl. abgemeldet : SSV Pfinztal 1 : 1054

11.01.2026 SG Grötzingen 1 : Polizei SV KA 1 966 : 1080

11.01.2026 Polizei SV KA 2 : SSV Daxlanden 1 1055 : 1002

11.01.2026 SG Karlsruhe 2 : SC Mühlburg 1 1100 : 1034

11.01.2026 SG Durlach 2 : SG Karlsruhe 3 1006 : 952

11.01.2026 SSV Daxlanden 2 : SC Wolfartsweier 2 1048 : 981

11.01.2026 SSV Daxlanden 3 : SG Durlach 4 960 : 860

11.01.2026 SG Durlach 3 : SC Mörsch 1 944 : 962

6. RWK 01.02.2026 Polizei SV KA 1 : SV Ettl. abgemeldet 1063 :

01.02.2026 SSV Pfinztal 1 : SG Grötzingen 1 1031 : 979

01.02.2026 SG Karlsruhe 2 : Polizei SV KA 2 1082 : 1018

01.02.2026 SC Mühlburg 1 : SSV Daxlanden 1 1037 : 1029

01.02.2026 SC Wolfartsweier 2 : SG Karlsruhe 3 995 : 1059

01.02.2026 SSV Daxlanden 2 : SG Durlach 2 1028 : 1041

01.02.2026 SSV Daxlanden 3 : SG Durlach 3 1016 : 953

01.02.2026 SG Durlach 4 : SC Mörsch 1 952 : 972

Gruppe A: Mannschaften gegen Ettlingen schießen Solo auf eigenem Stand!



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE 10m PISTOLE 2025/26

Ergebnisse Mannschaften / Übersicht nach Gruppen:

Verein 1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK

Pl. Mannschafts-Nr. 26.10.25 15.11.25 22.11.25 14.12.25 11.01.26 01.02.26 Summe Schnitt Gruppe

1 Polizei SV KA 1 1066 1053 1072 1072 1080 1063 6406 1068 A

2 SSV Pfinztal 1 1016 1020 1023 1032 1054 1031 6176 1029 A

3 SG Grötzingen 1 983 1005 996 978 966 979 5907 985 A

1 SG Karlsruhe 2 1090 1069 1082 1077 1100 1082 6500 1083 B

2 Polizei SV KA 2 1028 1057 1020 1038 1056 1018 6217 1036 B

3 SC Mühlburg 1 1045 1016 1017 1044 1034 1037 6193 1032 B

4 SSV Daxlanden 1 1034 1016 1006 987 1002 1029 6074 1012 B

1 SSV Daxlanden 2 997 969 1032 1053 1048 1028 6127 1021 C

2 SG Durlach 2 1005 982 1026 993 1006 1041 6053 1009 C

3 SC Wolfartsweier 2 1007 995 961 1018 981 995 5957 993 C

4 SG Karlsruhe 3 969 984 684 1044 952 1059 5692 949 C

1 SSV Daxlanden 3 984 1007 995 993 960 1016 5955 993 D

2 SC Mörsch 1 963 969 967 991 962 972 5824 971 D

3 SG Durlach 3 973 972 910 881 944 953 5633 939 D

4 SG Durlach 4 895 933 975 937 860 952 5552 925 D



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE 10m PISTOLE 2025/26

Ergebnisse Mannschaften Übersicht / Gesamt:

Verein 1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK

Pl. Mannschafts-Nr. 26.10.25 15.11.25 22.11.25 14.12.25 11.01.26 01.02.26 Summe Schnitt Gruppe

1 SG Karlsruhe 2 1090 1069 1082 1077 1100 1082 6500 1083 B

2 Polizei SV KA 1 1066 1053 1072 1072 1080 1063 6406 1068 A

3 Polizei SV KA 2 1028 1057 1020 1038 1056 1018 6217 1036 B

4 SC Mühlburg 1 1045 1016 1017 1044 1034 1037 6193 1032 B

5 SSV Pfinztal 1 1016 1020 1023 1032 1054 1031 6176 1029 A

6 SSV Daxlanden 2 997 969 1032 1053 1048 1028 6127 1021 C

7 SSV Daxlanden 1 1034 1016 1006 987 1002 1029 6074 1012 B

8 SG Durlach 2 1005 982 1026 993 1006 1041 6053 1009 C

9 SC Wolfartsweier 2 1007 995 961 1018 981 995 5957 993 C

10 SSV Daxlanden 3 984 1007 995 993 960 1016 5955 993 D

11 SG Grötzingen 1 983 1005 996 978 966 979 5907 985 A

12 SC Mörsch 1 963 969 967 991 962 972 5824 971 D

13 SG Karlsruhe 3 969 984 684 1044 952 1059 5692 949 C

14 SG Durlach 3 973 972 910 881 944 953 5633 939 D

15 SG Durlach 4 895 933 975 937 860 952 5552 925 D



Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK 10m Pistole 2025/26 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter Pistole: Jürgen Weber

Tel.: 0721 491220, Mob.: 0151 55592920, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Hettich Markus SSV Daxlanden 355 357 341 347 343 364 351,17 2107

Jakob Jens-Uwe SSV Daxlanden 354 341 348 347,67 1043

Becker Alexander SSV Daxlanden 328 348 357 359 340 349 346,83 2081

Justl Thomas SSV Daxlanden 347 344 340 333 339 350 342,17 2053

Gebel Alona SSV Daxlanden 342 334 334 343 318 340 335,17 2011

Gries Andreas SSV Daxlanden 314 334 334 347 365 315 334,83 2009

Neu Daniel SSV Daxlanden 333 341 331 337 331 334,60 1673

Lang Thomas SSV Daxlanden 319 331 341 330 323 347 331,83 1991

Wegert Alexander SSV Daxlanden 324 331 325 323 326 328 326,17 1957

Martin Andreas SSV Daxlanden 312 342 312 320 311 305 317,00 1902

Harter Alina SSV Daxlanden 323 306 320 299 318 329 315,83 1895

Gaiser Dominik SSV Daxlanden 304 317 321 314,00 942

Gallus Achim SSV Daxlanden 313 295 324 315 297 303 307,83 1847

Marmonti Luca SG Durlach 343 338 356 360 349,25 1397

Kolter Frank SG Durlach 351 352 346 328 348 351 346,00 2076

Stolzenberger Frank SG Durlach 336 330 333,00 666

Kronwald Jörg SG Durlach 328 329 346 331 320 325 329,83 1979

Hanak Herbert SG Durlach 319 333 344 309 328 330 327,17 1963

Hufnagel Stephan SG Durlach 298 317 321 333 328 319,40 1597

Niegel Stephan SG Durlach 322 323 314 312 317,75 1271

Schumann Hendrik SG Durlach 308 320 314,00 628

Heckenbach Paul SG Durlach 335 297 307 310 312,25 1249

Kottler Jutta SG Durlach 284 328 321 311,00 933

Grunert Wolfgang SG Durlach 322 312 306 303 302 320 310,83 1865

Scheib Karin SG Durlach 269 287 308 273 270 244 275,17 1651

Rau Michael SG Durlach 259 263 287 258 270 299 272,67 1636

Bauer Kerstin SG Durlach 245 265 255 267 260 258,40 1292

Müller Benedikt SG Grötzingen 344 335 325 331 339 336 335,00 2010

Müller Felix SG Grötzingen 322 333 328 317 320 339 326,50 1959

Jüntgen Jana SG Grötzingen 317 337 343 330 307 304 323,00 1938

Tonigold Felix SG Karlsruhe 1721 372 371 371,50 743

Özbudak Rahim SG Karlsruhe 1721 371 357 363 366 376 376 368,17 2209

Hofmann Erland SG Karlsruhe 1721 361 354 366 363 344 357,60 1788

Nießen Patrick SG Karlsruhe 1721 363 350 357 356,67 1070

Wolf Stephanie SG Karlsruhe 1721 353 348 363 345 361 349 353,17 2119

Hetzel Jens SG Karlsruhe 1721 356 351 344 343 350 348 348,67 2092

Kreider Alexandre SG Karlsruhe 1721 345 343 356 348 348,00 1392

Mahr Emily SG Karlsruhe 1721 348 344 346,00 692

Lauer Peter SG Karlsruhe 1721 341 346 351 346,00 1038

Saha Arnali SG Karlsruhe 1721 340 313 346 320 329,75 1319

Maisch Michael SG Karlsruhe 1721 320 317 333 310 303 319 317,00 1902

01.02.2026



Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Mahr Thomas SG Karlsruhe 1721 308 321 324 301 310 312,80 1564

Dobelmann Liz Sze Ngee SG Karlsruhe 1721 307 304 305,50 611

Akyol Oktay SC Mörsch 330 337 322 339 318 343 331,50 1989

Hofmann Constantin SC Mörsch 326 322 327 326 323 318 323,67 1942

Schulz Andreas SC Mörsch 312 326 286 311 308,75 1235

Brümmer Konstantin SC Mörsch 302 310 314 311 321 294 308,67 1852

Koffler Joshua SC Mörsch 307 306 306,50 613

Pfirmann Norbert SC Mörsch 305 309 294 302,67 908

Heitzmann Michael SC Mörsch 292 318 282 297,33 892

Thiery Yvonne SC Mühlburg 349 346 369 354 351 349 353,00 2118

Müller Dominik SC Mühlburg 350 341 355 347 341 346,80 1734

Stein Axel SC Mühlburg 346 329 323 335 336 347 336,00 2016

Warth Nico SC Mühlburg 314 320 325 313 323 308 317,17 1903

Seifert Markus SC Mühlburg 315 315,00 315

Krogmann Michael SSV Pfinztal 350 348 356 361 361 358 355,67 2134

Pauly Oswin SSV Pfinztal 336 348 346 337 354 342 343,83 2063

Ripp Marvin SSV Pfinztal 330 330,00 330

Fiedler Julian SSV Pfinztal 321 321 334 339 331 329,20 1646

Dillmann Xenia SSV Pfinztal 324 324,00 324

Samtmann Michaela SSV Pfinztal 273 268 265 264 305 275,00 1375

Aftanase Daria PSV Polizei KA 360 367 363,50 727

Witt Helene PSV Polizei KA 357 367 351 354 370 349 358,00 2148

Stepanov Sergej PSV Polizei KA 361 355 361 353 352 366 358,00 2148

Volz Tillmann PSV Polizei KA 349 347 360 361 353 354,00 1770

Schindler Daniel PSV Polizei KA 356 351 351 355 327 334 345,67 2074

Pavlova Valentina PSV Polizei KA 347 344 328 357 338 344 343,00 2058

Wolf Daniel PSV Polizei KA 342 349 345 339 339 342,80 1714

Bauer Olga PSV Polizei KA 329 341 341 339 346 330 337,67 2026

Pavlova Marina PSV Polizei KA 315 317 328 325 331 330 324,33 1946

Bachner Norbert PSV Polizei KA 311 328 316 315 324 318,80 1594

Alexanyan Amalya PSV Polizei KA 305 305,00 305

Zuchina Svetlana PSV Polizei KA 302 299 300,50 601

Aftanase Miruna PSV Polizei KA 308 257 326 284 293,75 1175

Spohr Christina SC Wolfartsweier 347 328 346 340,33 1021

Bulst Sabine SC Wolfartsweier 342 340 324 335,33 1006

Kleineidam Karin SC Wolfartsweier 335 340 334 331 328 322 331,67 1990

Missy Roland SC Wolfartsweier 330 315 340 314 327 325,20 1626

Kleineidam Uwe SC Wolfartsweier 303 325 306 311,33 934

Kraft Stephan SC Wolfartsweier 300 257 267 293 292 301 285,00 1710

66 62 58 59 61 66



Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK 10m Pistole 2025/26 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter Pistole: Jürgen Weber

Tel.: 0721 491220, Mob.: 0151 55592920, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Özbudak Rahim SG Karlsruhe 1721 371 357 363 366 376 376 368,17 2209

Witt Helene PSV Polizei KA 357 367 351 354 370 349 358,00 2148

Stepanov Sergej PSV Polizei KA 361 355 361 353 352 366 358,00 2148

Krogmann Michael SSV Pfinztal 350 348 356 361 361 358 355,67 2134

Wolf Stephanie SG Karlsruhe 1721 353 348 363 345 361 349 353,17 2119

Thiery Yvonne SC Mühlburg 349 346 369 354 351 349 353,00 2118

Hettich Markus SSV Daxlanden 355 357 341 347 343 364 351,17 2107

Hetzel Jens SG Karlsruhe 1721 356 351 344 343 350 348 348,67 2092

Becker Alexander SSV Daxlanden 328 348 357 359 340 349 346,83 2081

Kolter Frank SG Durlach 351 352 346 328 348 351 346,00 2076

Schindler Daniel PSV Polizei KA 356 351 351 355 327 334 345,67 2074

Pauly Oswin SSV Pfinztal 336 348 346 337 354 342 343,83 2063

Pavlova Valentina PSV Polizei KA 347 344 328 357 338 344 343,00 2058

Justl Thomas SSV Daxlanden 347 344 340 333 339 350 342,17 2053

Bauer Olga PSV Polizei KA 329 341 341 339 346 330 337,67 2026

Stein Axel SC Mühlburg 346 329 323 335 336 347 336,00 2016

Gebel Alona SSV Daxlanden 342 334 334 343 318 340 335,17 2011

Müller Benedikt SG Grötzingen 344 335 325 331 339 336 335,00 2010

Gries Andreas SSV Daxlanden 314 334 334 347 365 315 334,83 2009

Lang Thomas SSV Daxlanden 319 331 341 330 323 347 331,83 1991

Kleineidam Karin SC Wolfartsweier 335 340 334 331 328 322 331,67 1990

Akyol Oktay SC Mörsch 330 337 322 339 318 343 331,50 1989

Kronwald Jörg SG Durlach 328 329 346 331 320 325 329,83 1979

Hanak Herbert SG Durlach 319 333 344 309 328 330 327,17 1963

Müller Felix SG Grötzingen 322 333 328 317 320 339 326,50 1959

Wegert Alexander SSV Daxlanden 324 331 325 323 326 328 326,17 1957

Pavlova Marina PSV Polizei KA 315 317 328 325 331 330 324,33 1946

Hofmann Constantin SC Mörsch 326 322 327 326 323 318 323,67 1942

Jüntgen Jana SG Grötzingen 317 337 343 330 307 304 323,00 1938

Warth Nico SC Mühlburg 314 320 325 313 323 308 317,17 1903

Martin Andreas SSV Daxlanden 312 342 312 320 311 305 317,00 1902

Maisch Michael SG Karlsruhe 1721 320 317 333 310 303 319 317,00 1902

Harter Alina SSV Daxlanden 323 306 320 299 318 329 315,83 1895

Grunert Wolfgang SG Durlach 322 312 306 303 302 320 310,83 1865

Brümmer Konstantin SC Mörsch 302 310 314 311 321 294 308,67 1852

Gallus Achim SSV Daxlanden 313 295 324 315 297 303 307,83 1847

Hofmann Erland SG Karlsruhe 1721 361 354 366 363 344 357,60 1788

Volz Tillmann PSV Polizei KA 349 347 360 361 353 354,00 1770

Müller Dominik SC Mühlburg 350 341 355 347 341 346,80 1734

Wolf Daniel PSV Polizei KA 342 349 345 339 339 342,80 1714

Kraft Stephan SC Wolfartsweier 300 257 267 293 292 301 285,00 1710

01.02.2026



Name Vorname Verein  WK 
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 WK 

2

 WK 

3

 WK 
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 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Neu Daniel SSV Daxlanden 333 341 331 337 331 334,60 1673

Scheib Karin SG Durlach 269 287 308 273 270 244 275,17 1651

Fiedler Julian SSV Pfinztal 321 321 334 339 331 329,20 1646

Rau Michael SG Durlach 259 263 287 258 270 299 272,67 1636

Missy Roland SC Wolfartsweier 330 315 340 314 327 325,20 1626

Hufnagel Stephan SG Durlach 298 317 321 333 328 319,40 1597

Bachner Norbert PSV Polizei KA 311 328 316 315 324 318,80 1594

Mahr Thomas SG Karlsruhe 1721 308 321 324 301 310 312,80 1564

Marmonti Luca SG Durlach 343 338 356 360 349,25 1397

Kreider Alexandre SG Karlsruhe 1721 345 343 356 348 348,00 1392

Samtmann Michaela SSV Pfinztal 273 268 265 264 305 275,00 1375

Saha Arnali SG Karlsruhe 1721 340 313 346 320 329,75 1319

Bauer Kerstin SG Durlach 245 265 255 267 260 258,40 1292

Niegel Stephan SG Durlach 322 323 314 312 317,75 1271

Heckenbach Paul SG Durlach 335 297 307 310 312,25 1249

Schulz Andreas SC Mörsch 312 326 286 311 308,75 1235

Aftanase Miruna PSV Polizei KA 308 257 326 284 293,75 1175

Nießen Patrick SG Karlsruhe 1721 363 350 357 356,67 1070

Jakob Jens-Uwe SSV Daxlanden 354 341 348 347,67 1043

Lauer Peter SG Karlsruhe 1721 341 346 351 346,00 1038

Spohr Christina SC Wolfartsweier 347 328 346 340,33 1021

Bulst Sabine SC Wolfartsweier 342 340 324 335,33 1006

Gaiser Dominik SSV Daxlanden 304 317 321 314,00 942

Kleineidam Uwe SC Wolfartsweier 303 325 306 311,33 934

Kottler Jutta SG Durlach 284 328 321 311,00 933

Pfirmann Norbert SC Mörsch 305 309 294 302,67 908

Heitzmann Michael SC Mörsch 292 318 282 297,33 892

Tonigold Felix SG Karlsruhe 1721 372 371 371,50 743

Aftanase Daria PSV Polizei KA 360 367 363,50 727

Mahr Emily SG Karlsruhe 1721 348 344 346,00 692

Stolzenberger Frank SG Durlach 336 330 333,00 666

Schumann Hendrik SG Durlach 308 320 314,00 628

Koffler Joshua SC Mörsch 307 306 306,50 613

Dobelmann Liz Sze Ngee SG Karlsruhe 1721 307 304 305,50 611

Zuchina Svetlana PSV Polizei KA 302 299 300,50 601

Ripp Marvin SSV Pfinztal 330 330,00 330

Dillmann Xenia SSV Pfinztal 324 324,00 324

Seifert Markus SC Mühlburg 315 315,00 315

Alexanyan Amalya PSV Polizei KA 305 305,00 305


